
UCHWAŁA NR XVI/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. 
poz. 1153) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2024 poz. 1483), Uchwały budżetowej na rok 2025 Nr VIII/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rada Miejska 
w Ulanowie postanawia, co następuje:   

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  170.800,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
801 80103 0660  1 000,00     
801 80104 0660  6 000,00     
801 80148 0830  17 500,00     
855 85516 2057 120 726,76 
855 85516 2059 25 573,24 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 170.800,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
801 80148 4220  17 500,00     
801 80103 4210  1 000,00     
801 80104 4210  6 000,00     
855 85516 4017 85 000,00 
855 85516 4117 20 000,00 
855 85516 4127 6 300,00 
855 85516 4217 9 426,76 
855 85516 4219 10 573,24 
855 85516 4309 10 000,00 
855 85516 4709 5 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe na kwotę 4.695.900,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 

010 01042 4270 25 000,00 
010 01095 6050 500 000,00 
600 60016 6050 920 900,00 
630 63003 6050 250 000,00 
630 63095 6050 2 000 000,00 
900 90002 6050 1 000 000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 4.695.900,00 zł 

2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Ulanów na 2025 rok o kwotę 4.695.900,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E00511B-BDA6-4078-B6CA-3C319EDAB3D9. Podpisany Strona 1



3. Zmniejsza się przychody na pokrycie planowanego deficytu z tytułu nadwyżki budżetu o kwotę 
4.695.900,00 zł  (nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.471.794,12 zł, niewykorzystane środki pieniężne 
na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane w 2022 
roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych) 28.205,88 zł, niewykorzystane 
środki w 2024 roku z projektu grantowego  „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 195.900,00 zł.)  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E00511B-BDA6-4078-B6CA-3C319EDAB3D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4




